50, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruirea în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 19.

Brașov, Miercuri 26 Ianuarie (7 Februarie).

1900.

Conferența dela Viena.

Erī s'a intrunit în Viena impor-
tanta conferență compusă din dele-
gații Cehilor și ai Germanilor, care
are de scop a afla o modalitate de
înțelegere între aceste două popore.